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30. ročník Mezinárodní Krušnohorské třicítky      
Nové Město v Krušných horách 31.1.2010

Kategorie Muži ročník 91 a st. trať 30km
 

Příjmení jméno ročník oddíl    čas Pořadí Body
26 Hron Jiří 1991 LOTE 01:31:19,00 1 100
24 Havel Aleš 1991 LOTE 01:32:31,00 2 90
25 Adamec Jan 1991 LOTE 01:36:02,00 3 80
22 Šimůnek Jaromír 1955 SKP  Jablonec 01:39:36,00 4 75

192 Charvát Tomáš 1973 Kajak Děčín 01:40:48,00 5 70
23 Balatka Miroslav 1959 SKP  Jablonec 01:41:28,00 6 65

224 Sajdl Martin 1981 Žižkovský tygři 01:41:36,00 7 60
38 Kubeš Petr 1964 Kooperativa Liberec 01:42:07,00 8 55

169 Blažek Josef 1958 Jablonec nad Nisou 01:42:17,00 9 50
27 Matějka Tomáš 1971 Velké Popovice 01:43:46,00 10 45

142 Mika Vladimír 1962 Moldava 01:45:36,00 11 40
161 Thomas 1965 Dresden 01:46:31,00 12 39
231 Tajtl Tomáš 1975 01:48:09,00 13 38
28 Janoušek Josef 1984 SKI Polevsko 01:48:40,00 14 37
37 Klinger Pavel 1964 Zásada 01:48:48,00 15 36
21 Hamr Jan 1986 DULI 01:49:21,00 16 35
32 Weber Jan 1979 K3atlonteam Litvínov 01:49:22,00 17 34

230 Havel Aleš 1969 01:49:27,00 18 33
49 Seeman Pavel 1966 01:49:52,00 19 32

175 1968 Dresden 01:51:45,00 20 31
172 Šmíd Petr 1969 Loučná 01:52:03,00 21 30
39 Veselý Jan 1965 ČZV Praha 01:53:13,00 22 29
5 Havel Michal 1989 LOTE 01:53:37,00 23 28

167 1976 01:54:25,00 24 27
179 Kozelka Antonín 1985 Dolní Křečany 01:55:05,00 25 26
41 Jan 1975 Sokol Senohraby 01:55:31,00 26 25

166 Kazda Jiří 1980 01:55:42,00 27 24
240 Robert 1974 BRD 01:56:13,00 28 23
40 Bergl Tomáš 1978 ČZV Praha 01:56:42,00 29 22

168 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha 01:57:16,00 30 21
160 Křiček Jan 1946 01:58:09,00 31 20
195 Řehák Miroslav 1971 Kadaň 01:58:53,00 32 19
36 Gregar Martin 1978 Lysá nad Labem 02:01:03,00 33 18
34 Bulín Jan 1978 Veltrusy 02:01:33,00 34 17
45 Kretschmann 1988 02:02:58,00 35 16
33 Ryč Václav 1955 02:03:18,00 36 15

182 Vaner Jan 1983 02:04:15,00 37 14
143 Cuc Michal 1977 02:04:47,00 38 13

2 Stránský Vojtěch 1990 Kralupy nad Vltavou 02:05:07,00 39 12
46 Stránský Jiří 1963 Kralupy nad Vltavou 02:05:33,00 40 11

238 Mizera Ladislav 1947 Liberec 02:06:05,00 41 10
29 Immer Tomáš 1980 K3atlonteam Litvínov 02:06:07,00 42 9

164 Jeremiáš Jiří 1958 VKO Louny 02:07:57,00 43 8
233 Čečrle Stanislav 1971 SK Štěpánov 02:08:53,00 44 7
43 Bobe Werner 1947 02:10:35,00 45 6
42 Bobe Reiner 1951 02:10:43,00 46 5
44 Muhle 1968 02:11:14,00 47 4

189 Doležal Jiří 1959 Osek 02:11:28,00 48 3
165 Hron Zdeněk 1953 LOTE 02:11:31,00 49 2
207 Rothe Frank 1970 Dresden 02:12:34,00 50 1
218 Panenka Ondřej 1980 RK Troja 02:12:36,00 51
241 Jens 1970 BRD 02:13:55,00 52

start.č. 

Witke
TK Novis Praha

Prodoli racing
Lákařský TK Praha

Struck Sven

Selfmann Falk Ski ESV Dresden

Oberlander
Sportcentrum Jičín

Huhm

Uměl.školy Praha

Phillip TSV Barenstein
HS Bouřňák
Freeride team Ještěd
Hanace Outdor ČB

TSV Barenstein
TSV Barenstein

Thilo TSV Barenstein

Gehmann
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222 Janda Josef 1947 OVT Kadaň 02:14:51,00 53
242 Urban Vladimír 1974 KCR Roudnice 02:15:07,00 54
48 Olah Dušan 1948 02:15:18,00 55

188 Stibal Ivan 1957 KOB Děčín 02:17:02,00 56
47 Hlůžek Radim 1992 Kralupy nad Vltavou 02:17:30,00 57

235 Krofta Jan 1972 SC Letná 02:18:50,00 58
236 Žítek Michal 1959 Litvínov 02:19:52,00 59
229 Laur Zbyněk 1962 TSK Praha 02:20:03,00 60
227 Wenzel Jan 1977 02:21:20,00 61
157 Matys Michal 1977 02:21:50,00 62
211 Vodháněl Pavel 1983 SK Smržov 02:24:30,00 63
228 Šiml Jan 1967 02:26:18,00 64
234 Velík Libor 1966 ústí nad Labem 02:26:50,00 65
149 Novák Martin 1991 02:26:53,00 66
191 Vlk Josef 1958 ASK Děčín 02:27:24,00 67
226 Jerie Miroslav 1973 02:28:12,00 68
178 Malecký Miroslav 1961 Sokol Louny 02:29:19,00 69
225 Beníšek Miloslav 1945 02:31:24,00 70
151 Vacek Václav 1948  02:32:05,00 71
196 Špaček Rudolf 1950 SKI Polevsko 02:32:41,00 72
150 Burda Vladimír 1945 Litvínov 02:33:22,00 73
158 Oppelt Michal 1983 Dubí 02:35:00,00 74
155 Pech Milan 1952 Most 02:35:02,00 75
181 Zít Jan 1982 Vratislavice nad N. 02:36:58,00 76
190 Krejčí Jaromír 1960 02:37:58,00 77
187 Nowak Peter 1952 02:38:30,00 78
219 Dolanský Pavel 1965 Most 02:38:31,00 79
197 Vosecký 1960 SKI Polevsko 02:38:41,00 80
237 Javůrek Kamil 1981 Děčín 02:39:18,00 81
153 Kohl Otakar 1979 ústí nad Labem 02:39:21,00 82
174 Mentberger Štěpán 1970 02:40:17,00 83
208 Kubáč Petr 1963 SKAJP Lom 02:40:30,00 84
199 Havlátko Jan 1950 Spona Teplice 02:41:42,00 85
163 Beneš Daniel 1969 02:42:42,00 86
223 Lerch Aleš 1970 Louny 02:42:44,00 87
146 Košťál Jindřich 1945 ELNA Počerady 02:46:42,00 88
193 Bartoš Petr 1968 Teplice 02:46:58,00 89
243 Leitermann David 1975 02:47:59,00 90
203 Bradáč Jan 1969 02:49:01,00 91
154 Pohl Bořivoj 1950 Liberec 02:56:05,00 92
170 Karda Pavel 1958 Moldava DNF
206 Beránek Jan 1975 SK Vodní polo Děčín DNF
186 Nádeníček Radomír 1967 DNF
239 Radvanovský Pavel 1974 Louny DNF
209 Hrabě Miroslav 1964 KOB Děčín DNF 

Glassman Teplice

TSV Barenstein
Veslaři Bohemians

TK Novis Praha

Hanace Outdor ČB

Sabotage Litvínov

Loko Most

Lyžníci Železnice
Moritzburger TV

Frant.Ing.

Ski klub Hřebeč

Laurich bike team

RegalBike

Ski klub Hřebeč
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Kategorie Muži-veteráni ročník 1970 a starší trať 30km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas Pořadí Body
22 Šimůnek Jaromír 1955 SKP  Jablonec 01:39:36,00 1
23 Balatka Miroslav 1959 SKP  Jablonec 01:41:28,00 2
38 Kubeš Petr 1964 Kooperativa Liberec 01:42:07,00 3

169 Blažek Josef 1958 Jablonec nad Nisou 01:42:17,00 4
142 Mika Vladimír 1962 Moldava 01:45:36,00 5
161 Thomas 1965 Dresden 01:46:31,00 6
37 Klinger Pavel 1964 Zásada 01:48:48,00 7

230 Havel Aleš 1969 01:49:27,00 8
49 Seeman Pavel 1966 01:49:52,00 9

175 1968 Dresden 01:51:45,00 10
172 Šmíd Petr 1969 Loučná 01:52:03,00 11
39 Veselý Jan 1965 ČZV Praha 01:53:13,00 12

168 Seeman Tomáš 1968 Medicína Praha 01:57:16,00 13
160 Křiček Jan 1946 01:58:09,00 14
33 Ryč Václav 1955 02:03:18,00 15
46 Stránský Jiří 1963 Kralupy nad Vltavou 02:05:33,00 16

238 Mizera Ladislav 1947 Liberec 02:06:05,00 17
164 Jeremiáš Jiří 1958 VKO Louny 02:07:57,00 18
43 Bobe Werner 1947 02:10:35,00 19
42 Bobe Reiner 1951 02:10:43,00 20
44 Muhle 1968 02:11:14,00 21

189 Doležal Jiří 1959 Osek 02:11:28,00 22
165 Hron Zdeněk 1953 LOTE 02:11:31,00 23
207 Rothe Frank 1970 Dresden 02:12:34,00 24  
241 Jens 1970 BRD 02:13:55,00 25
222 Janda Josef 1947 OVT Kadaň 02:14:51,00 26
48 Olah Dušan 1948 02:15:18,00 27

188 Stibal Ivan 1957 KOB Děčín 02:17:02,00 29
236 Žítek Michal 1959 Litvínov 02:19:52,00 29
229 Laur Zbyněk 1962 TSK Praha 02:20:03,00 30
228 Šiml Jan 1967 02:26:18,00 31
234 Velík Libor 1966 ústí nad Labem 02:26:50,00 32
191 Vlk Josef 1958 ASK Děčín 02:27:24,00 33
178 Malecký Miroslav 1961 Sokol Louny 02:29:19,00 34
225 Beníšek Miloslav 1945 02:31:24,00 35
151 Vacek Václav 1948  02:32:05,00 36
196 Špaček Rudolf 1950 SKI Polevsko 02:32:41,00 37
150 Burda Vladimír 1945 Litvínov 02:33:22,00 38
155 Pech Milan 1952 Most 02:35:02,00 39
190 Krejčí Jaromír 1960 02:37:58,00 40
187 Nowak Peter 1952 02:38:30,00 41
219 Dolanský Pavel 1965 Most 02:38:31,00 42
197 Vosecký 1960 SKI Polevsko 02:38:41,00 43
174 Mentberger Štěpán 1970 02:40:17,00 44
208 Kubáč Petr 1963 SKAJP Lom 02:40:30,00 45
199 Havlátko Jan 1950 Spona Teplice 02:41:42,00 46
163 Beneš Daniel 1969 02:42:42,00 47
223 Lerch Aleš 1970 Louny 02:42:44,00 47
146 Košťál Jindřich 1945 ELNA Počerady 02:46:42,00 49
193 Bartoš Petr 1968 Teplice 02:46:58,00 50
203 Bradáč Jan 1969 02:49:01,00 51
154 Pohl Bořivoj 1950 Liberec 02:56:05,00 52
170 Karda Pavel 1958 Moldava DNF
186 Nádeníček Radomír 1967 DNF
209 Hrabě Miroslav 1964 KOB Děčín DNF 

start.č. 

Witke

Prodoli racing
Lákařský TK Praha

Struck Sven

Uměl.školy Praha
HS Bouřňák

TSV Barenstein
TSV Barenstein

Thilo TSV Barenstein

Gehmann

Glassman Teplice

TK Novis Praha

Loko Most

Lyžníci Železnice
Moritzburger TV

Frant. Ing.
Ski klub Hřebeč

Laurich bike team

Ski klub Hřebeč
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Závod K30   
Kategorie Ženy ročník 91 a st. trať 15km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
404 Pešinová Jitka 1977 BK Horní Braná 00:55:02,00 1
406 Balatková Michaela 1985 00:58:25,00 2
407 Hrochová Lenka 1981 TJ Kajak Děčín 01:03:52,00 3
410 Rejmonová Jana 1983 Žižkovský tygři 01:05:45,00 4
405 Dufková Alena 1982 TJ SKI Rudník 01:06:59,00 5
408 Zrnová Lucie 1984 Praha 01:13:43,00 6
402 Stibalová Pavla 1981 KOB Děčín 01:16:02,00 7
411 Vondrová Dana 1988 Louny 02:04:27,00 8
409 Liberdová Lucie 1982 ČZU Praha DNF 9

Závod K30   
Kategorie Muži ročník 91 a st. trať 15km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
503 Hamr Jakub 1984 LOTE 00:53:51,00 1
511 Hájek Ondřej 1989 LOTE 01:01:24,00 2
510 Švec Jan 1980 LOTE 01:02:33,00 3
501 1984 HRO 01:03:50,00 4
514 Zelenák Dušan 1950 01:07:06,00 5
515 Schneider 1948 Dresden 01:08:42,00 6
506 Honig Vít  Ing. 1963 BS-inženýring 01:21:17,00 7
509 Gabriel Radek 1970 01:24:40,00 8
502 Melíšek Petr 1950 01:27:29,00 9
512 Horáček Radek 1975 Trutnov 01:27:36,00 10
508 Freier 1972 BRD 01:28:41,00 11
516 1952 01:30:11,00 12
513 Szaffner Václav  Ing. 1948 CHZ Litvínov 02:07:15,00 13

Závod K30 zelená
Kategorie Dorostenci ročník 1995-1992 trať 15km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
72 Štochl Jan 1992 LOTE 00:49:23,00 1
74 Žižka Filip 1993 LOTE 00:49:28,00 2
77 Vaněk Jakub 1992 LOTE 00:51:28,00 3
71 Malkovský Michal 1992 LOTE 00:51:43,00 4
73 Blaschke Martin 1992 LOTE 00:55:16,00 5
64 Táborský Tomáš 1995 LOTE 01:02:16,00 6
61 Honig Tomáš 1992 Teplice 01:27:23,00 7

Závod K30 červená 
Kategorie Dorostenky ročník 1995-1992 trať 15km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
61 Novotná Daniela 1993 LOTE 01:08:40,00 1
64 Tóthová Karla 1995 LOTE 01:14:06,00 2

start.č. 

Alisport.cz

start.č. 

Vošveridis Peteridis
Glassman Teplice

Steffen

Instas
Instas

Tilo
Zerlik Volker Rothenbach

st.č. 

start.č. 

st.č.

start.č. 
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Závod K30 zelená  
Kategorie Žáci ročník 1996-1999 trať 5km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
39 Štochl Jakub 1999 LOTE 00:16:25,00 1
40 Jakl Vladimír 1997 LOTE 00:18:34,00 2
38 Voska Vojtěch 1998 LOTE 00:23:15,00 3

Závod K30 červená  
Kategorie Žákyně ročník 1996-1999 trať 5km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
33 Kusá Kristýna 1996 BAOS 00:17:02,00 1
35 Dvořáková Anna 2000 BAOS 00:20:22,00 2
32 Pernerová Nikola 1999 BAOS 00:20:43,00 3
31 Brudnová Tereza 1999 BAOS 00:20:54,00 4
36 Příplatová Karolína 1999 LOTE 00:21:43,00 5

Závod K30 zelená  
Kategorie Žáci ročník 2000 a ml. trať 1km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
31 Patera Lukáš 2001 BAOS 00:05:30,00 1
4 Šístek Martin 2002 LOTE 00:06:10,00 2
7 Vanžura Martin 2001 Přestanov 00:06:25,00 3
3 Fobl Michal 2002 BAOS 00:06:27,00 4
6 Mentberger Matouš 2001 00:07:03,00 5
       

Závod K30 červená  
Kategorie Žákyně  ročník 2000 a ml. trať 1km

Příjmení jméno ročník oddíl    čas pořadí 
10 Radová Kateřina 2000 LOTE 00:04:59,00 1
6 Macasová Adéla 2000 BAOS 00:05:07,00 2
7 Sukdoláková Petra 2000 LOTE 00:05:12,00 3
9 Špačková Pavlína 2000 BAOS 00:05:24,00 4
4 Kubišová Rozárka 2000 BAOS 00:05:25,00 5
3 Bláhová Nikola 2001 BAOS 00:05:33,00 6
1 Heřmanová Petra 2002 BAOS 00:05:39,00 7
2 Matúšová Tereza 2003 BAOS 00:06:37,00 8

11 Příplatová Markéta 2002 LOTE 00:10:35,00 9

st.č. 

start.č. 

st.č.

start.č. 

st.č.

start.č. 

Ski klub Hřebeč

st.č. 

start.č. 


	List1

